8301101

PLANUL GEOMETRIC

APROBAT:

Decizia Consiliului Local Soldanesti

sector cadastral 8301101 Nt din 2023
or. Soldanesti, r-ul Soldanesti
8337104
8323101
001
1.801
8301111
COORDONAT: EXECUTANT

SRL "Cart Engineering", S.C.,,IMOBIL STAR” S.R.L., ,,COMERZAN-LATIFUNDIAR” S.R.L.

Tipul lucrarii: Corectarea erorilor

Amplasarea bunului: or. Soldanesti, r-nul Soldanesti

Primar or. Soldanesti, r-nul Soldanesti

Conducator /

Specialist n reglamentarea regimului
proprietatii funciare

. N.Comerzan
Verificat semnatura Numele, prenumele
Executant: I.Comerzan

Certificat: seria/ nr./data po—TI—

nr.0063 din 31.05.2019

Data elaborarii: Sistem de coordonate:

MOLDREF 99

data inspectarii in teren

SCARA:
1: 3000




